[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ
от « 31 » марта 2015 г. № 427 - нпа

О внесении изменений в Решение

«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»
от 23.12.2014 № 423-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «24» марта 2015 г. № 417

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального    района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 23.12.2014 № 423-нпа  следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1:

в пункте 1 слова «1 120 592 986,00 рублей» заменить словами «1 116 894 446,83 рублей»;

в пункте 2 слова «1 120 592 986,00 рублей» заменить словами «1 122 613 337,62 рублей»;

дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 5 718 890,79 рублей или 4,65 процента общего объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита районного бюджета поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств районного бюджета в сумме 5 718 890,79 рублей.»;

б) в части 2:

в пункте 1 слова «1 085 430 500,00 рублей» заменить словами «1 050 034 500,00 рублей»; слова «1 059 400 000,00 рублей» заменить словами «1 022 729 000,00 рублей»;

в пункте 2 слова «1 085 430 500,00 рублей» заменить словами  «1 050 034 500,00 рублей»; слова «1 059 400 000,00 рублей» заменить словами «1 022 729 000,00 рублей».

в)  в части 4 слова «на 2015 год в сумме 600 000,00 рублей» заменить словами «на 2015 год в сумме 933 947,79 рублей».

г) в части 5 слова «997 819 886,00 рублей» заменить словами «994 121 346,83 рублей»; слова «954 557 400,00 рублей» заменить словами «919 161 400,00 рублей»; слова «919 286 900,00 рублей» заменить словами «882 615 900,00 рублей».
2) приложения 1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 5.1, 6, 6.1, 7 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-10 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                    П.М. Кошкарёв